caKBÇioDacwmii^ES

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

EstacIo do EspÍRÍTO Santo

OF.GAB.PMCC n.e 016/2020

Conceição do Castelo-ES, 11 de Fevereiro de 2020.

Ao Excelentíssinfio Senhor

DINNER PINON

Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo - ES

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado:

- PROJETO DE LEI N.s 005/2020; DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO PARA UTLIZAÇÃO DE

ESPAÇO EM LOGRADOURO PÚBLICO, PARA INSTALAÇÃO T ^

ELETRÔNICOS. ^ to
2 o

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estima e

IS;
■D

ro o
Atenciosamente, . 2 '5.

o iS
_  «D to
O  (> C
cg CD —

Chrisffiano Spadetto S *c 2
8Prefeito de Conceição de Castelo - E! • • «j <n S m
§ .> Tt õ o

-t-" /—» .= CD ~

O g tô .2 Q -2 <2
. . CD ^ ^ oO o'CL O C .. § ^
<o2r.I<®0®<D®Ü--§ o'0'c Q2

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 Conceição do Ca; o b <d ra 8 = g'-®
Oq.®±íOScl~^  ̂ (D k (O to rn

WWW.C Q- Q £L < ® Q.

^ rt 2 c " jò
o .2 o ^ P o

o uj ® S o S 2
cg „ ^ 3
o 0 o o ,x

I.O0«T-Q_'g^So^T3 ®T-"- wO)F
CO o 2 Oh- S o (D

Õ'
» (í ^ T -Õ